Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 14 «Колобок»

 ПРИКАЗ

г. Усть-Илимск

24.04.2024 г.                                            № 59

«О внесении изменений в приказ

МБДОУ д/с № 14 «Колобок»

от 09.12.2022 г. № 218»

 В связи с увольнением сотрудника,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ МБДОУ д/с № 14 «Колобок» от 09.12.2022 г. № 218 «О назначении

должностных лиц, ответственных за информационную безопасность в МБДОУ д/с № 14

«Колобок» (далее приказ) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 1 приказа сотрудника Муравьеву Инну Сергеевну, старшего воспитателя,

заменить на сотрудника Тайшину Юлию Александровну, старшего воспитателя.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с №14 «Колобок»                                                    О.Г. Войцеховская

		2024-06-14T13:30:30+0800
	Войцеховская Оксана Григорьевна